
   

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 
I. Identifikace zadavatele 

Název:  Město Valašské Meziříčí  
Sídlo:  Náměstí 7/5, 75701 Valašské Meziříčí 
IČO:  00304387 
Zastoupené:   místostarostkou Mgr. Bc. Zdislavou Odstrčilovou 
URL profilu zadavatele  https://valasskemezirici.ezak.cz 
 

II. Identifikace veřejné zakázky 
Název:     ZŠ Žerotínova – vybavení šaten a stavební úpravy 

a       opravy rozvodů ZŠ Žerotínova – II. část vybavení 
      šaten 

Druh podle předmětu:  dodávky 
Druh podle finančního limitu:  podlimitní 
Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
  část VZ v rámci jednoho zadávacího řízení 
Evidenční číslo na profilu zadavatele:  P20V00000003 
Datum:     5. 8. 2020 
Evidenční číslo zakázky 
uvedené ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-025550 

  
 

III. Předmět II. části veřejné zakázky ZŠ Žerotínova – vybavení šaten a stavební úpravy a opravy 
rozvodů ZŠ Žerotínova – II. část vybavení šaten 
Kompletní dodávka, montáž a osazení šatních skříněk 

Předmětem II. části veřejné zakázky je rovněž:  

- doprava a instalace předmětu veřejné zakázky (včetně pomocného a připojovacího materiálu) 
- předvedení funkčnosti předmětu veřejné zakázky,  
- předložení vzorků jednotlivých materiálů a prvků ke schválení v místě plnění, případně  v budově 

městského úřadu na ulici Zašovská 784, Valašské Meziříčí 
- předložení veškerých atestů, certifikátů, revizních zpráv, návodů k použití, prohlášení o shodě, 

záručních listů, atd. k předmětu veřejné zakázky 
- likvidace obalových materiálů dle platné legislativy 

 
Rozsah předmětu II. části veřejné zakázky je stanoven:  

- technickou specifikaci zpracovanou Ing. Michalem Navrátilem, se sídlem Hrachovec 280, 757 
01 Valašské Meziříčí, 

-  položkovým rozpočtem prací a dodávek, 

- zadávací dokumentaci včetně příloh. 

Zadavatel stanoví min. záruční dobu po dobu 24 měsíců od předání a převzetí předmětu veřejné 
zakázky, pokud na jednotlivé prvky vybavení není v záručních listech stanovena delší záruční 
doba. Zadavatel stanoví min. záruční dobu po dobu 48 měsíců na čipové zámky. 

Další práva a povinnosti provádění veřejné zakázky vyplývají ze závazného návrhu kupní smlouvy, 
která je přílohou zadávací dokumentace.  

 



   

 

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV):  
Pro II. část.   39160000-1 Školní nábytek 
 

Předpokládaná hodnota II. části veřejné zakázky v Kč bez DPH:      1 803 220,00 Kč 

 
IV. Cena sjednaná ve smlouvě 

 
Cena sjednaná celkem bez DPH:  1 319 256,00 Kč bez DPH 

V. Označení účastníků zadávacího řízení a nabídkové ceny účastníků 
 

P. 
č. 

Obchodní firma 
účastníka 

IČO 
účastník

a 
Sídlo Nabídková cena 

1. Mgr. Břetislav Baar 60804114 Kyjovice 1043 
74768 Kyjovice 1 319 256,00 Kč bez DPH 

2. TM  Stav, spol. s r.o. 48399477 Jasenice 729 
75501 Vsetín 1 784 650,00 Kč bez DPH 

3. DINA central s.r.o. 26802511 Petřvald 335 
74260 Petřvald 1 502 856,00 Kč bez DPH 

4. E F I O S spol. s r.o. 47972611 Masarykova 671/33 
75701 Valašské Meziříčí 1 570 729,00 Kč bez DPH 

 

VI. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 
VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru 

název IČO sídlo právní forma 

Mgr. Břetislav Baar 60804114 
Kyjovice 1043, 74768 
Kyjovice 

Fyzická osoba podnikající dle 
živnostenského zákona 

 

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle ekonomické 
výhodnosti vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka ze všech hodnocených nabídek. 
Nabídka vybraného dodavatele po posouzení vyhověla jak požadavkům daným ZZVZ, tak 
požadavkům stanoveným zadavatelem v zadávacím řízení. 

 

VIII. Označení poddodavatelů 

 Bez využití poddodavatelů 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Jednací řízení s uveřejněním, soutěžní dialog nebyl použit. 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 



   

 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nabídky byly podány prostřednictvím elektronických prostředků. 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů.  

XV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

XVI. Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení 

Uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 23. 7. 2020, evidenční číslo formuláře F2020-
025550. 

 

Ve Valašském Meziříčí 5. 8. 2020 

                    

Mgr. Bc.Zdislava Odstrčilová,                        
místostarostka 

 

 

  

 

  


		2020-08-05T10:14:17+0200
	ePecet 87c3e786788d8e123c1b93588867b4c5f51fe215


		2020-08-05T10:51:05+0200
	Mgr. Bc. Zdislava Odstrčilová ae8ea6e9cb243280be7c9ddb0b1fdf79927302d3




